第４号様式
令和　　年　　月　　日
山梨県地球温暖化防止推進活動センター

（公益財団法人キープ協会）　　殿
所在地
団体名
代表者・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
やまなしクールチョイスサポーター支援事業実績報告書
　令和　　年　　月　　日付けで支援を受けたこのことについて、事業が完了したので、次のとおり報告します。
１　支援金額　  　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　事業実施期間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
３　事業報告書　　　別紙１のとおり
４　事業収支計算書　別紙２のとおり
第４号様式の別紙１

　事　業　実　績　報　告　書
	【事業の取組内容】

※上記実績には、事業内容、参加人数、温暖化防止に向けた効果や成果などを明記する

写　真　記　録　添　付　用　紙

事業内容がわかる写真を3枚、添付して下さい。
合わせて、支援金で制作した教材やチラシ、ポスター等の成果物がある場合は、2部、提出してください

第４号様式の別紙２
事業収支精算書

（収　　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	積算内訳

	計

（支　　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	積算内訳

	計

※上記の「科目」ごとに支払い証書の原本（領収書やレシート）をA4用紙に貼り提出してください。その一覧表（別添：経費内訳表）も提出して下さい